
27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 35 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:16,13
2. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:18,85
3. Marian Plöger 2006 VfL Sindelfingen 01:19,76
4. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 01:21,13
5. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,19
6. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 01:21,96
7. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 01:22,15
8. Mara Corina Wolpert 2006 TSG Backnang 01:25,04
9. Nisa Yaren Köroglu 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:27,67
10. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:31,05
11. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:32,01
12. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:32,02
13. Lena Wentz 2006 1. SC Ravensburg 01:33,07
14. Lilly Putz 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:33,30
15. Lena Wolf 2007 Schwimmteam Neusäß 01:36,97
16. Lara Kreideweis 2006 Rastatter TV Schwimmen 01:37,28
17. Vivien Belichenko 2006 Rastatter TV Schwimmen 01:37,53

nicht am Start
Lena Ludwig 2007 SV Nikar Heidelberg

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nàdia Tudó Cubells 1997 Sport-Union Neckarsulm 01:13,08
2. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:14,47
3. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 01:14,74
4. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:16,13
5. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:16,92
6. Saskia Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 01:18,29
7. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:18,85
8. Ada Seitz 2005 SC Bregenz 01:18,86
9. Marian Plöger 2006 VfL Sindelfingen 01:19,76
10. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 01:21,13
11. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,19
12. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:21,65
13. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 01:21,96
14. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 01:22,15
15. Mara Corina Wolpert 2006 TSG Backnang 01:25,04
16. Kira Krook 2004 SV Böblingen 01:26,80
17. Marlen Seraphine Görlach 2004 TSV Vaterstetten 01:26,81
18. Samantha Borkowski 1998 Schwimmteam Neusäß 01:27,60
19. Nisa Yaren Köroglu 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:27,67
20. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 01:28,31
21. Iva Masic 2005 SC Bregenz 01:28,55
22. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:31,05
23. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:32,01
24. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:32,02
25. Lena Wentz 2006 1. SC Ravensburg 01:33,07
26. Lilly Putz 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:33,30
27. Lena Wolf 2007 Schwimmteam Neusäß 01:36,97
28. Lara Kreideweis 2006 Rastatter TV Schwimmen 01:37,28



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
29. Vivien Belichenko 2006 Rastatter TV Schwimmen 01:37,53
30. Lydia Al-Khoussin 2005 All Stars Sports Center 01:43,49


